

...WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys.	zł	w tys.	EUR
	2018	2017	2018	2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 520 592	1 215 475	356 369	286 351
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-25 552	17 297	-5 988	4 075
Zysk (strata) brutto	-16 655	15 763	-3 903	3 714
Zysk (strata) netto	-12 255	12 539	-2 872	2 954
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	70 914	-35 172	16 620	-8 286
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-16 515	-5 607	-3 870	-1 321
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-20 666	-17 758	-4 843	-4 184
Przepływy pieniężne netto, razem	33 733	-58 537	7 906	-13 791
Aktywa razem	775 876	666 057	180 436	159 691
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	583 570	437 249	135 714	104 833
Zobowiązania krótkoterminowe	518 249	373 557	120 523	89 563
Kapitał własny	192 306	228 809	44 722	54 858
Kapitał zakładowy	1 281	1 281	298	307
Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	15,01	17,86	3,49	4,28
Średnioważona liczba akcji	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-0,96	0,98	-0,22	0,23